



LZ.261.17.2024.RK

Warszawa, dn. 30.09.2024 r.

Dot.: Odpowiedzi na zapytanie nr 1 postępowaniu na **Dostawę sprzętu medycznego** - nr sprawy 17/D/2024

Działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) udzielamy odpowiedzi na pytania.

Zapytanie nr 1

Część 2 - Lampy i stoły chirurgiczne

Lampa operacyjna 2 szt.

1. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o wydzielenie pozycji lamp operacyjnych i zabiegowych do odrębnej części postępowania w celu zachowania równych szans, zasady uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

2. Czy zamawiający wymaga aby lampa operacyjna była zainstalowana w systemie sufitowym? Jaki jest typ stropu i jakie są wysokości? Czy jest doprowadzone zasilanie sieci elektrycznej do miejsca instalacji lampy? Gdzie jest najbliższa tablica rozdzielcza sieci elektrycznej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza lampy sufitowej.

3. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną posiadającą wskaźnik odwzorowania barw na poziomie 95 Ra?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, . Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

4. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania lampę generującą światło o głębokości L1+L2 60%=750mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

5. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania lampę posiadającą 3 predefiniowane temperatury barwowe tj. 4.400 K, 5.000 K, 5.600 K?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

6. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania lampę generującą światło o parametrach d10=200mm i d50=110mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga pola operacyjnego d10 min. 240 mm., d50 min. 120 mm

7. Czy zamawiający wymaga aby lampa posiadała zasilanie stałe 24V AC?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zasilania 24V DC.



Lampa zabiegowa 6 szt.

8. Czy zamawiający dopuści do zaferowania lampy posiadające 7szt. Diod LED?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Załącznik nr 4 Wzór umowy

§ 5 ust. 1 i 2

9. Prosimy o udzielenie wyjaśnień, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,2 %?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

§ 5 ust. 7

10. Prosimy o udzielenie wyjaśnień, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie łącznej wysokości kar umownych do 10 %?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

z up. DYREKTORA SPZZLO WARSZAWA-ŻOLIBORZ
Z-CA DYREKTORA DS. LOGISTYKI

Jacek Derek
/podpisano elektronicznie/